変　　　　更　　　　届
　下記のとおり変更になりましたのでお届けいたします。
　　　　令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所
事業所名

代表者名 　　   　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
１　変更事項

	変　　　更　　　前
	変　　　更　　　後

	事業所名

	役職及び代表者名

	所在地
	（〒　　　　　 -  　　）
	（〒　　　　　 -  　　）

	電話番号

	FAX番号

	計量法の

業種区分

※計量法の業種区分は、「販売」、「製造」、「修理」、「計量証明」、「管理」、「計量士」の区分でご記入ください。
２　変更年月日　　　　　令和　　年　　月　　日
３　変更理由

一般社団法人群馬県計量協会長　様